
Pirmdiena
Latvijas Tenisa Savienība 23.07
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

23.07-24.07 Liepājas TSS, Liepāja 3 1095 Agate Gurecka

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

Vanesa MOLODIJA (Liepājas TSS) Anastasija RIŽKOVA (Liepājas TSS) Kārlis VĒBERIS (Liepājas TSS) Ričards ŠPAKS  (Liepājas TSS)

1. spēle vs. vs. vs. vs.

Alise GRUNDULE (Liepājas TSS) Dana GRIBEĻSKA (Liepājas TSS) Kristians LASMANIS (Liepājas TSS) Kristers SKĀBE (Liepājas TSS)

Pēc tam: Pēc tam: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

Sindija MANOVSKA (ACB/VL Tenisa Skola) Jekaterina ŠAGEJEVA (Enri-TK) Kārlis VĒBERIS (Liepājas TSS) Ričards ŠPAKS  (Liepājas TSS)

2. spēle vs. vs. vs. vs.

Elizabete DEGLAVA (Liepājas TSS) Katrīna LASMANE (Liepājas TSS) Kristers SKĀBE (Liepājas TSS) Kristians LASMANIS (Liepājas TSS)

Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30

Vanesa MOLODIJA (Liepājas TSS)

Veronika JOCIENE (Liepājas TSS) Karolīna SKĀBE (Liepājas TSS) Alise GRUNDULE (Liepājas TSS)

3. spēle vs. vs. vs.

Vanesa MOLODIJA (Liepājas TSS) Anastasija RIŽKOVA (Liepājas TSS) Anastasija RIŽKOVA (Liepājas TSS)

Alise GRUNDULE (Liepājas TSS) Dana GRIBEĻSKA (Liepājas TSS) Dana GRIBEĻSKA (Liepājas TSS)

Spēle par 9.vietu
Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

Sindija MANOVSKA (ACB/VL Tenisa Skola)

Paula JANKOVA (Liepājas TSS) Anija OZOLIŅA (Ventspils-TK) Elizabete DEGLAVA (Liepājas TSS)

4. spēle vs. vs. vs.

Sindija MANOVSKA (ACB/VL Tenisa Skola) Jekaterina ŠAGEJEVA (Enri-TK) Jekaterina ŠAGEJEVA (Enri-TK)

Elizabete DEGLAVA (Liepājas TSS) Katrīna LASMANE (Liepājas TSS) Katrīna LASMANE (Liepājas TSS)

Spēle par 9.vietu
Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00

5. spēle vs. vs.

Spēle par 5.vietu Spēle par 5.vietu

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts

SPĒĻU SARAKSTS
Liepājas TSS un Prince balvas izcīņa

16:30


